T GSIHRUT HEAT - UPRERAPRJ207195/11/2024
IS $o ARG AT Boi—1 (Y

fesTies— 07.01.2026

AT Srdfedl @t g

"IRIS Bl SMARIT Aol Bol—1" (fgdia =Ron) & 3faia “dled—si
DI 3o 'fadidh— 06.01.2026 ®I fohar T o1 | dfed) | Tafq 1 mafeal
&I Giod fHar S € 6 9 d o 3ifier”’ fidid— 24 SFasl 2025 6
BIATCT, AT TABTT TIfShROT, SIATeAT § STHT B |
USITenR 0T GRET H aftid FHATIAR, [997 fhdl “=arer” & arosd &R fam S |
e AT Id AR DI FoaTud g FaRad sif¥ea |1l dM 8li—
> 3Mda- U5 &I Ul |
> Tl UIUIC 9Tyl BICUTs |
> MR /U9 $re W—ITUd BT |
> SIfcl /IRIErT 1o & qmafeal & Fafed UaIvT Us (Werd e gRT e
> 3T THIUT U5 — 3. Sd.U¥. Ud Uel3Me il & mdfeal & forg |
» € db (db WIdT AU & 2q)

de¥IEe 1 A & ARIH ¥ o 99 UF (d ©9 H) —

O TUY UH —1 Ud TYY U —2 (Uh G¥d I HRA dlel e & foy)

O TUY UH —1 (S.UH.ATE. YIa dlcl 3fdahi & Q)

Ale— dicdl @& #regd ¥ fhar a1 eded 'guid: Wifdsia” & | 3fdad §RT
IR T 3ol & oAU Ud JHIOE” & ggErd 8l e g i
fepar S | Ffe fbdt el & 3ifferg aqol, Ffqol a1 Iy Uy
SIId &, A “afkrs gul rardid gier gRaer’ H Sfedad aEl ud
HIRIATET BT DI JUJ AfRBR ST |

@i & d—3A8e T Wiic THRT & AFaN 8g 89T de¥Ise
https://vashishtkunj.ayodhyada.in/login U¥ SR |



https://vashishtkunj.ayodhyada.in/login

RS G HEARIT AT Boi—1 (fFiT ==on) — =afa sl & =

— . . Horizontal Applied | Payment
Sr.No. Application Id Applicant Name Father/ Husband Name Reservation Reservation Plot Type Mode Block | Plot
1 |70114486837963 |Mohit Kaul Joginder Nath Kaul General /Unreseverd HIG-I | OneTime| B1 | 15
& (@I 3R TE)
2 |98180894137165 |Retu Malhotra Vinay Kumar Malhotra General /Unreseverd HIG-I |OneTime| c1 | 18
Y (T /3R
3 |94633798402291 |Surendra Deo Tiwari Manik Lal Tiwari General /Unreseverd HIG-I |OneTime| €1 | 19
(T /3TARTEIT)
i General /Unreseverd .
4 |63886951184302 |Divyansh Shukla Mahesh Shukla ( =1/ B ) HIG-Il | One Time | C3 1
5 |88940551277195 |Durgesh Kanchan Ganesh Prasad Kanchan General /Unreseverd HIG-I | OneTime | A1 | 10
& (AT /3R )
General /U d
6 [99997994731235 |Arushi Jain Gaurav Jain (e"eri//nreseﬁ?ver) HIG-I |OneTime| €3 | 2
7 |88537949933272 [sakshi Singh Samar Bahadur Singh General /Unreseverd HIG-I |OneTime | A2 | 62
& & (AT /3R TE)
8 |98911011474958 |Anjna Rani Agrawal Ramendra Pratap Agrawal | Ccneral /Unreseverd HIG-Il | OneTime | A1 | 11
. & Pre (@A 3R &)
Other Backward Cl
9 |92667729795805 |Arbind Kushwaha Chhbiraj Kushwaha (erracﬁwaf a?,ar)sse HIGI | OneTime | A2 | 67
Other Backward CI
10 |63936717256848 |Rashmi Gupta Ashok Kumar Gupta (;Fgcﬁ"%a;)sse HIGI |OneTime| B1 | 2
Other Backward Cl
11 |80049577312782 |Shishir Verma Rajit Ram Verma (%cﬁv%a;)sse HIG-Il | OneTime| B4 | 26
Other Backward Cl
12 |76518438200491 |Raj Kumar Yadav Satya Narayan Yadav (erracﬁwaf a?,ar)sse HIGI | OneTime | B4 | 33
Other Backward Cl
13 |91613572489509 |Pranjal Maurya Anil Kumar Maurya (erracfﬁwar a?%sse HIG-Il | One Time | C2 2
Other Backward Cl
14 |85430026641696 |TejYadav Azad Yadav (‘;Fjrcﬁ%a;)sse Differently Abled| HIG-Il | OneTime | A1 | 14
Other Backward CI
15 |95543291368073 |Deepak Kumar Kaushal ~ |Amrit Lal Kaushal (erracﬁwa'r a?,ar)sse Differently Abled| HIG-Il | OneTime| c2 | 3
Scheduled Caste
16 |77539475072474 |Renuka Amrendra Gautam HIG-II | One Time B1 39
(TR i)
17 [93341921648380 |Narendra Kumar Mathura Prasad Rawani General /Unreseverd HIG-I | OneTime | C5 16
(AT /3R &)
Other Backward Cl
18 [87070119310396 |Navnit Gaurav Singh Surendra Pratap Singh (erracﬁwa'r a?,ar)sse HIG- |OneTime| ¢7 | 7
Other Backward Cl
19 [94151842402106 |Ajay Kumar Jagdish Prasad Gupta (‘;Fgcﬁ“%a;)sse HIG- |OneTime| ¢7 | 12
Other Backward Cl
20 [99192215923045 |Chandan Bhartiya Ram Sukh Bhartiya (;ngcﬁ%a;)sse HIG- |OneTime| c2 | 22
Other Backward Cl
21 [94158052819572 |Rekha Rani Brijraj Singh (;ngcﬁ%a;)sse HIG- |OneTime| c6 | 12
Other Backward Cl
22 |85770756822848 |Shtruhan Jaiswal Shyam Lal Jaiswal (;ngcﬁ%a;)sse HIG- |OneTime| c7 | 18
Other Backward Cl
23 [94515066027083 |Ram Krishna Ram Kripal Verma (;ngcﬁ%a;)sse HIG- |OneTime| c6 | 13
Other Backward Cl
24 |86196197109408 |Supriya Gupta Anil Kumar Gupta er backward ~asse HIG- | OneTime| A1 | 33

(31T e a9)




RS G HEARIT AT Boi—1 (fFiT ==on) — =afa sl & =

Sr.No.

Application Id

Applicant Name

Father/ Husband Name

Reservation

Horizontal
Reservation

Applied
Plot Type

Payment
Mode

Block

Plot

25

97172589396925

Vikram Jeet Yadav

Jag Narayan Yadav

Other Backward Classe

(37T Moer a9

HIG-I

One Time

cé

19

26

83104769318201

Saroj Verma

Sunil Kumar

Other Backward Classe

(37T Moer a9

HIG-I

One Time

cé

27

72909841289222

Kuldeep Kumar

Tilak Ram

Scheduled Caste
(g e

HIG-I

One Time

A3

17

28

98398038102822

Arti Rawat

Manoj Kumar

Scheduled Caste
(g e

HIG-I

One Time

C5

17

29

83188787989871

Sandeep Kumar

Raghubar Gautam

Scheduled Caste
(TR STt

HIG-I

One Time

Al

45

30

72988170534971

Deepa Tripathi

Ravi Ranjan Kumar Mishra

General /Unreseverd

(AT /3RTE)

MIG-IlI

One Time

B4

19

31

94440690131683

Sunil Kumar

Mala Ram Jat

General /Unreseverd

(AT /3RTE)

MIG-lII

One Time

A3

27

32

82877196556521

Sharad Singh

Surendra Singh

General /Unreseverd

(@A /3R TE)

MIG-IlI

One Time

B4

10

33

95286159285704

Ram Murti Pal

Ayodhya Prasad Pal

Other Backward Classe

(37T e a9)

MIG-IlI

One Time

B1

18

34

94156293695285

Kshitij Patel

Ayodhya Prasad Verma

Other Backward Classe

(37T e a9)

MIG-IlI

One Time

B4

35

70652546866062

Ranjeet Kumar Chaurasiya

Parshuram Chaurasiya

Other Backward Classe

(37T e a9

MIG-IlI

One Time

c5

30

36

96162525007175

Abhishek Rahul

Ram Sanwarey Yadav

Other Backward Classe

(37T e a9)

MIG-IlI

One Time

B4

37

70652358601126

Pratibha Yadav

Saurabh Singh

Other Backward Classe

(37T e a9

MIG-IlI

One Time

c5

24

38

99356631113160

Pushpa Devi

Shyam Sundar

Scheduled Caste
(TR i)

MIG-III

One Time

B1

19

39

76004695611945

Suma Devi

Late Raj Kumar Ram

General /Unreseverd

(@A /3R IE)

MIG-II

One Time

A2

52

40

92772396764575

Krishna Mishra

Lalta Prasad Pandey

General /Unreseverd

(@A /3R IE)

Senior Citizen

MIG-II

One Time

A2

58

41

99354925499237

Amit Kumar

Ram Kumar

Other Backward Classe

(37T e a9)

Differently Abled

MIG-II

One Time

A2

16

42

63079894125160

Ajay Kumar

Jagdish Prasad Gupta

Government employees
and serving personnel in
security services who have
completed 50 years of age
(FRHINT ATeT FAT FIET
{3t & HaRA
Nt 50 ¥ r 3y o

FLATE)

MIG-II

One Time

A2

20

43

99192831529451

Surabhi Tiwari

Ashutosh Tiwari

General /Unreseverd

(AT /3R &Y

MIG-I

One Time

c3

26

44

94520771244163

Dipika Vishwakarma

Pradeep Vishwakarma

General /Unreseverd

(AT /3R &Y

MIG-I

One Time

B2

45

90449984732597

Pragati Gupta

Arun Kumar Gupta

Other Backward Classe

(31T feer a9

MIG-I

One Time

c3

23

46

90765882884156

Ram Pratap

Munni Lal

Scheduled Caste
(TR i)

MIG-I

One Time

c2

18




RS G HEARIT AT Boi—1 (fFiT ==on) — =afa sl & =

Sr.No. Application Id Applicant Name Father/ Husband Name Reservation :eos::\tl)::izln P?:tp':'iye:e Pa'xlr:::t Block | Plot
47 |95574866958103 |Prashant Kumar Radhey Shyam ?Chjd:'ﬁled ;aST,%e) MIG-l | OneTime| c2 | 4
48 |95602338379240 |Sandeep Kumar Singh Dharm Pal Singh ?Chjd:'ﬁled ;aST,%e) MIG-l | OneTime| 2 | 11
49 [91402685807739 |Satish Chandra Ram Neval ‘:’Chjd:’ﬁled g?%e) MIG- |OneTime| €3 | 7
50 |77383695261988 |Nidhi Agarwal Saurabh Agrawal G(%ymes%e“; LIG-I EMI B3 | 9
51 |99113063903207 |Ganga Sharan Ram Lal Saini Oth&g;?g’%?;%sse UG-l |OneTime| B3 | 45
52 [94528389104638 |Ramlal Insan Othg;;?g’%?;;; € UG-l |OneTime| B3 | 25
53 |82997024896890 |Hajari Lal Sant Ram G(%ymes%e“; EWS |OneTime| A4 | 43
54 [99992948178164 |Rudra Mani Tiwari Ravi Mani Tiwari G(%%%Zrc; EWS |OneTime| A4 | 45
55 |88267819474852 |Barafchand Ramijilal Other Backward Classe EWS |OneTime| A4 | 40

(37T e a9)




