

रेरा पंजीकरण संख्या - UPRERAPRJ207195/11/2024



## वशिष्ठ कुंज आवासीय योजना फेज-1

अयोध्या विकास प्राधिकरण, अयोध्या



अयोध्या विकास प्राधिकरण  
AYODHYA DEVELOPMENT AUTHORITY

दिनांक- 07.01.2026

### चयनित आवंटियों की सूची

“वशिष्ठ कुंज आवासीय योजना फेज-1” (द्वितीय चरण) के अंतर्गत “लॉटरी-ड्रॉ” का आयोजन “दिनांक- 06.01.2026 को किया गया था। लॉटरी में चयनित सभी आवंटियों को सूचित किया जाता है कि वे अपने “मूल अभिलेख” दिनांक- 24 जनवरी 2025 तक कार्यालय, अयोध्या विकास प्राधिकरण, अयोध्या में जमा करें।

जिन आवेदकों का चयन लॉटरी में नहीं हुआ है, उनकी जमा “पंजीकरण धनराशि” पंजीकरण पुस्तिका में वर्णित समयानुसार, बिना किसी “ब्याज” के वापस कर दिया जाएगा।

### “आवश्यक अभिलेख साथ लाएँ”

आवेदक या उनके प्रतिनिधि को सत्यापन हेतु निम्नलिखित अभिलेख साथ लाने होंगे-

- आवेदन पत्र की प्रति।
- दो पासपोर्ट साइज फोटोग्राफ।
- आधार/पैन कार्ड स्व-सत्यापित छायाप्रति।
- जाति/आरक्षित श्रेणी के आवंटियों के संबंधित प्रमाण पत्र (सक्षम अधिकारी द्वारा प्रदत्त)
- आय प्रमाण पत्र - ई.डब्ल्यू.एस. एवं एल.आई.जी. के आवंटियों के लिए।
- रद्द चेक (बैंक खाता सत्यापन के हेतु)

### वेबसाइट या मेल के माध्यम से सलग्न शपथ पत्र (मूल रूप में) -

- शपथ पत्र -1 एवं शपथ पत्र -2 (एक मुश्त भुगतान करने वाले आवेदकों के लिए)
- शपथ पत्र -1 (ई.एम.आई. भुगतान वाले आवेदकों के लिए)

**नोट-** लॉटरी के माध्यम से किया गया आवंटन “पूर्णतः प्रोजेक्शनल” है। आवेदक द्वारा प्रस्तुत सभी अभिलेखों के “सत्यापन एवं प्रमाणन” के पश्चात ही “आवंटन पत्र निर्गत किया जाएगा”। यदि किसी आवंटी के अभिलेख “अपूर्ण, त्रुटिपूर्ण या असत्य” पाए जाते हैं, तो “वशिष्ठ कुंज आवासीय योजना पुस्तिका” में उल्लिखित नियमों एवं शर्तों के अनुसार “अयोध्या विकास प्राधिकरण को आवंटन निरस्त कर नियमानुसार कार्यवाही करने का पूर्ण अधिकार होगा।

**प्लॉट का ले-आउट एवं प्लॉट नम्बरिंग की जानकारी हेतु हमारी वेबसाइट**

**<https://vashishtkunj.ayodhyada.in/login> पर जायें।**

**वशिष्ठ कुंज आवासीय योजना फेज-1 (द्वितीय चरण) – चयनित विजेताओं की सूची**

Sr.No.	Application Id	Applicant Name	Father/ Husband Name	Reservation	Horizontal Reservation	Applied Plot Type	Payment Mode	Block	Plot
1	70114486837963	Mohit Kaul	Joginder Nath Kaul	General /Unreseverd (सामान्य/अनारक्षित)		HIG-II	One Time	B1	15
2	98180894137165	Retu Malhotra	Vinay Kumar Malhotra	General /Unreseverd (सामान्य/अनारक्षित)		HIG-II	One Time	C1	18
3	94633798402291	Surendra Deo Tiwari	Manik Lal Tiwari	General /Unreseverd (सामान्य/अनारक्षित)		HIG-II	One Time	C1	19
4	63886951184302	Divyansh Shukla	Mahesh Shukla	General /Unreseverd (सामान्य/अनारक्षित)		HIG-II	One Time	C3	1
5	88940551277195	Durgesh Kanchan	Ganesh Prasad Kanchan	General /Unreseverd (सामान्य/अनारक्षित)		HIG-II	One Time	A1	10
6	99997994731235	Arushi Jain	Gaurav Jain	General /Unreseverd (सामान्य/अनारक्षित)		HIG-II	One Time	C3	2
7	88537949933272	Sakshi Singh	Samar Bahadur Singh	General /Unreseverd (सामान्य/अनारक्षित)		HIG-II	One Time	A2	62
8	98911011474958	Anjna Rani Agrawal	Ramendra Pratap Agrawal	General /Unreseverd (सामान्य/अनारक्षित)		HIG-II	One Time	A1	11
9	92667729795805	Arbind Kushwaha	Chhbiraj Kushwaha	Other Backward Classe (अन्य पिछड़ा वर्ग)		HIG-II	One Time	A2	67
10	63936717256848	Rashmi Gupta	Ashok Kumar Gupta	Other Backward Classe (अन्य पिछड़ा वर्ग)		HIG-II	One Time	B1	2
11	80049577312782	Shishir Verma	Rajit Ram Verma	Other Backward Classe (अन्य पिछड़ा वर्ग)		HIG-II	One Time	B4	26
12	76518438200491	Raj Kumar Yadav	Satya Narayan Yadav	Other Backward Classe (अन्य पिछड़ा वर्ग)		HIG-II	One Time	B4	33
13	91613572489509	Pranjal Maurya	Anil Kumar Maurya	Other Backward Classe (अन्य पिछड़ा वर्ग)		HIG-II	One Time	C2	2
14	85430026641696	Tej Yadav	Azad Yadav	Other Backward Classe (अन्य पिछड़ा वर्ग)	Differently Abled	HIG-II	One Time	A1	14
15	95543291368073	Deepak Kumar Kaushal	Amrit Lal Kaushal	Other Backward Classe (अन्य पिछड़ा वर्ग)	Differently Abled	HIG-II	One Time	C2	3
16	77539475072474	Renuka	Amrendra Gautam	Scheduled Caste (अनुसूचित जाति)		HIG-II	One Time	B1	39
17	93341921648380	Narendra Kumar	Mathura Prasad Rawani	General /Unreseverd (सामान्य/अनारक्षित)		HIG-I	One Time	C5	16
18	87070119310396	Navnit Gaurav Singh	Surendra Pratap Singh	Other Backward Classe (अन्य पिछड़ा वर्ग)		HIG-I	One Time	C7	7
19	94151842402106	Ajay Kumar	Jagdish Prasad Gupta	Other Backward Classe (अन्य पिछड़ा वर्ग)		HIG-I	One Time	C7	12
20	99192215923045	Chandan Bhartiya	Ram Sukh Bhartiya	Other Backward Classe (अन्य पिछड़ा वर्ग)		HIG-I	One Time	C2	22
21	94158052819572	Rekha Rani	Brijraj Singh	Other Backward Classe (अन्य पिछड़ा वर्ग)		HIG-I	One Time	C6	12
22	85770756822848	Shtruhan Jaiswal	Shyam Lal Jaiswal	Other Backward Classe (अन्य पिछड़ा वर्ग)		HIG-I	One Time	C7	18
23	94515066027083	Ram Krishna	Ram Kripal Verma	Other Backward Classe (अन्य पिछड़ा वर्ग)		HIG-I	One Time	C6	13
24	86196197109408	Supriya Gupta	Anil Kumar Gupta	Other Backward Classe (अन्य पिछड़ा वर्ग)		HIG-I	One Time	A1	33

**वशिष्ठ कुंज आवासीय योजना फेज-1 (द्वितीय चरण) – चयनित विजेताओं की सूची**

Sr.No.	Application Id	Applicant Name	Father/ Husband Name	Reservation	Horizontal Reservation	Applied Plot Type	Payment Mode	Block	Plot
25	97172589396925	Vikram Jeet Yadav	Jag Narayan Yadav	Other Backward Classe (अन्य पिछड़ा वर्ग)		HIG-I	One Time	C6	19
26	83104769318201	Saroj Verma	Sunil Kumar	Other Backward Classe (अन्य पिछड़ा वर्ग)		HIG-I	One Time	C6	5
27	72909841289222	Kuldeep Kumar	Tilak Ram	Scheduled Caste (अनुसूचित जाति)		HIG-I	One Time	A3	17
28	98398038102822	Arti Rawat	Manoj Kumar	Scheduled Caste (अनुसूचित जाति)		HIG-I	One Time	C5	17
29	83188787989871	Sandeep Kumar	Raghubar Gautam	Scheduled Caste (अनुसूचित जाति)		HIG-I	One Time	A1	45
30	72988170534971	Deepa Tripathi	Ravi Ranjan Kumar Mishra	General /Unreseverd (सामान्य/अनारक्षित)		MIG-III	One Time	B4	19
31	94440690131683	Sunil Kumar	Mala Ram Jat	General /Unreseverd (सामान्य/अनारक्षित)		MIG-III	One Time	A3	27
32	82877196556521	Sharad Singh	Surendra Singh	General /Unreseverd (सामान्य/अनारक्षित)		MIG-III	One Time	B4	10
33	95286159285704	Ram Murti Pal	Ayodhya Prasad Pal	Other Backward Classe (अन्य पिछड़ा वर्ग)		MIG-III	One Time	B1	18
34	94156293695285	Kshitij Patel	Ayodhya Prasad Verma	Other Backward Classe (अन्य पिछड़ा वर्ग)		MIG-III	One Time	B4	9
35	70652546866062	Ranjeet Kumar Chaurasiya	Parshuram Chaurasiya	Other Backward Classe (अन्य पिछड़ा वर्ग)		MIG-III	One Time	C5	30
36	96162525007175	Abhishek Rahul	Ram Sanwarey Yadav	Other Backward Classe (अन्य पिछड़ा वर्ग)		MIG-III	One Time	B4	4
37	70652358601126	Pratibha Yadav	Saurabh Singh	Other Backward Classe (अन्य पिछड़ा वर्ग)		MIG-III	One Time	C5	24
38	99356631113160	Pushpa Devi	Shyam Sundar	Scheduled Caste (अनुसूचित जाति)		MIG-III	One Time	B1	19
39	76004695611945	Suma Devi	Late Raj Kumar Ram	General /Unreseverd (सामान्य/अनारक्षित)		MIG-II	One Time	A2	52
40	92772396764575	Krishna Mishra	Lalta Prasad Pandey	General /Unreseverd (सामान्य/अनारक्षित)	Senior Citizen	MIG-II	One Time	A2	58
41	99354925499237	Amit Kumar	Ram Kumar	Other Backward Classe (अन्य पिछड़ा वर्ग)	Differently Abled	MIG-II	One Time	A2	16
42	63079894125160	Ajay Kumar	Jagdish Prasad Gupta	Government employees and serving personnel in security services who have completed 50 years of age (सरकारी सेवको तथा सुरक्षा सेवाओं के सेवारत कर्मचारी जिन्होंने 50 वर्ष की आयु पूर्ण कर ली है।)		MIG-II	One Time	A2	20
43	99192831529451	Surabhi Tiwari	Ashutosh Tiwari	General /Unreseverd (सामान्य/अनारक्षित)		MIG-I	One Time	C3	26
44	94520771244163	Dipika Vishwakarma	Pradeep Vishwakarma	General /Unreseverd (सामान्य/अनारक्षित)		MIG-I	One Time	B2	6
45	90449984732597	Pragati Gupta	Arun Kumar Gupta	Other Backward Classe (अन्य पिछड़ा वर्ग)		MIG-I	One Time	C3	23
46	90765882884156	Ram Pratap	Munni Lal	Scheduled Caste (अनुसूचित जाति)		MIG-I	One Time	C2	18

**वशिष्ठ कुंज आवासीय योजना फेज-1 (द्वितीय चरण) – चयनित विजेताओं की सूची**

Sr.No.	Application Id	Applicant Name	Father/ Husband Name	Reservation	Horizontal Reservation	Applied Plot Type	Payment Mode	Block	Plot
47	95574866958103	Prashant Kumar	Radhey Shyam	Scheduled Caste (अनुसूचित जाति)		MIG-I	One Time	C2	4
48	95602338379240	Sandeep Kumar Singh	Dharm Pal Singh	Scheduled Caste (अनुसूचित जाति)		MIG-I	One Time	C2	11
49	91402685807739	Satish Chandra	Ram Neval	Scheduled Caste (अनुसूचित जाति)		MIG-I	One Time	C3	7
50	77383695261988	Nidhi Agarwal	Saurabh Agrawal	General /Unreseverd (सामान्य/अनारक्षित)		LIG-I	EMI	B3	9
51	99113063903207	Ganga Sharan	Ram Lal Saini	Other Backward Classe (अन्य पिछड़ा वर्ग)		LIG-I	One Time	B3	45
52	94528389104638	Ramlal	Insan	Other Backward Classe (अन्य पिछड़ा वर्ग)		LIG-I	One Time	B3	25
53	82997024896890	Hajari Lal	Sant Ram	General /Unreseverd (सामान्य/अनारक्षित)		EWS	One Time	A4	43
54	99992948178164	Rudra Mani Tiwari	Ravi Mani Tiwari	General /Unreseverd (सामान्य/अनारक्षित)		EWS	One Time	A4	45
55	88267819474852	Barafchand	Ramjilal	Other Backward Classe (अन्य पिछड़ा वर्ग)		EWS	One Time	A4	40